Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
общеразвивающего вида детский сад № 26

муниципального образования г. Новороссийск

ПРИКАЗ

от 01.10.2019 г. № 48

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить Положение о платных дополнительных услугах в МАДОУ

детский сад № 26.
2. Утвердить Положение о дополнительных общеразвивающих

программах.
3. Утвердить Положение об ответственном лице за организацию работы

по оказанию платных образовательных услуг в МАДОУ детский сад № 26.
4. Утвердить Положение о контроле качества оказания платных

дополнительных образовательных услуг.
5. Утвердить Положение о порядке привлечения, расходования и учета

добровольных пожертвований физических и юридических лиц.
6. Утвердить Порядок действий МАДОУ детский сад № 26

и заказчика платных образовательных услуг при обнаружении заказчиком
недостатка или существенного недостатка платных образовательных услуг.

7. Утвердить Порядок информирования заказчика об оказании
платных образовательных услуг.

8. Ознакомить сотрудников ДОУ с настоящим приказом и положениями
под роспись.

9. Назаровой Е.В -  ответственной за ведение сайта, разместить на
официальном сайте МАДОУ детский сад № 26 в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет настоящий приказ и утверждённые
документы.

10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ

детский сад № 2 /И.А.Белогай/

С приказом и положениями ознакомлю

'jihfofvUfHii c U *

Ц C i - C f  ■ I (  i " < - '

Рол

■ J) JU

§ iJL>млены:

jf JcpCUteL  £

f  оиии&Л obc. ( -
'  /V -J,

я  A

"  "  ...........  '  ^  -  А  у